Raccordi orientabili di estremità
“senza strozzatura”
Ends swivel fittings “no bottleneck”
LTH-500 Series
  Catalogo LTH-500
RACCORDI ORIENTABILI SENZA STROZZATURA CON O-RING E CONTRODADO
Rev. 3 del 21/02/2017
2

mit Überwurfmutterund
O-Ring GewindeBSPDIN 2353 LTH 515 R
Serie
Series
Ø Tubo
Tube
PN L L 1 L 2 I Ø F Ø N CH1 CH2 CH3
P/N Part Number
Codice
O-Ring
L
6
315
29 14 20.2 6.3 1/8” 16 14 14 14 LTH 515-6LR 7.97X1.88
8 31 16 22.5 9.5 1/4” 20.5 17 14 19 LTH 515-8LR 10.77x2.62
10 32 17 24.5 9.5 1/4” 20.5 19 19 19 LTH 515-10LR 10.77X2.62
12
250
34 19 27.5 9.5 3/8” 24 22 19 22 LTH 515-12LR 13.94X2.62
15 36 21 30 13 1/2” 29 27 22 27 LTH 515-15LR 17.86X2.62
18 40 24 36.5 13 1/2” 29 32 27 27 LTH 515-18LR 17.86X2.62
22
160
44 28 37.5 13 3/4” 35 36 33 36 LTH 515-22LR 23.47X2.62
28 47 31 41 16 1” 44.5 41 41 41 LTH 515-28LR 29.74X3.53
35 59 38 49 16 1” 1/4 53 50 48 50 LTH 515-35LR 37.69X3.53
42 61 38 51 16 1” 1/2 58.5 60 48 55 LTH 515-42LR 44.04X3.53
S
6
315
30.5 15.5 22.5 9.5 1” 1/4 20.5 17 14 19 LTH 515-6SR 10.77X2.62
8 33 18 26.5 9.5 1/4” 20.5 19 19 19 LTH 515-8SR 10.77x2.62
10
250
34 18 28.5 9.5 3/8” 24 22 19 22 LTH 515-10SR 13.94X2.62
12 38 22 28.5 9.5 3/8” 24 24 22 22 LTH 515-12SR 13.94X2.62
16 43 25 36 13 1/2” 29 30 27 27 LTH 515-16SR 17.86X2.62
20 49 28 38 13 3/4” 35 36 33 36 LTH 515-20SR 23.47X2.62
25 54.5 30.5 41 16 1” 44.5 46 41 41 LTH 515-25SR 29.74X3.53
30
160
62 36 48 16 1” 1/4 53 50 48 50 LTH 515-30SR 37.69X3.53
38 65 34 53 16 1” 1/2 58.5 60 48 55 LTH 515-38SR 44.04X3.53
Le dimensioni di ingombro si intendono a raccordo chiuso
Die Abmessungensind mitangezogener Überwurfmutter
Overall size are with closed fittings
  Catalogo LTH-500

Durchgang), mit Überwurfmutterund  O-Ring metrischen DIN
2353 LTH 515 M.
Serie
Series
Ø Tubo
Tube
PN L L 1 L 2 I Ø F Ø N CH1 CH2 CH3
P/N Part Number
Codice
O-Ring
L
6
315
29 14 19 8.5 10 x 1 15 14 14 14 LTH 515-6LM 8.1x1.6
8 31 16 21 11 12 x 1.5 18 17 14 17 LTH 515-8LM 9.3x2.2
10 32 17 24 11 14 x 1.5 20 19 19 19 LTH 515-10LM 11.3x2.2
12
250
34 19 24.5 11.5 16 x 1.5 23 22 19 22 LTH 515-12LM 13.3x2.2
15 36 21 28.5 12.5 18 x 1.5 25 27 22 24 LTH 515-15LM 15.3x2.2
18 40 24 32.5 12.5 22 x 1.5 28 32 27 27 LTH 515-18LM 19.3x2.2
22
160
44 28 34 15.5 27 x 2 33 36 33 32 LTH 515-22LM 23.6x2.9
28 47 31 38.5 15.5 33 x 2 42 41 41 41 LTH 515-28LM 29.6x2.9
35 59 38 46.5 15.5 42 x 2 51 50 48 50 LTH 515-35LM 38.6x2.9
42 61 38 48 17 48 x 2 56 60 48 55 LTH 515-42LM 44.6x2.9
S
6
400
30.5 15.5 22 11 12 x 1.5 18 17 14 17 LTH 515-6SM 9.3x2.2
8 33 18 25 11 14 x 1.5 20 19 19 19 LTH  515-8SM 11.3x2.2
10 34 18 25.5 12.5 16 x 1.5 23 22 19 22 LTH 515-10SM 13.3x2.2
12 38 22 29 14 18 x 1.5 25 24 22 24 LTH 515-12SM 15.3x2.2
16 43 25 35.5 14.5 22 x 1.5 28 30 27 27 LTH 515-16SM 19.3x2.2
20 49 28 37.5 16 27 x 2 33 36 33 32 LTH 515-20SM 23.6x2.9
25 315 54.5 30.5 41 16 33 x 2 42 46 41 41 LTH 515-25SM 29.6x2.9
30 250 62 36 50 18 42 x 2 51 50 48 50 LTH 515-30SM 38.6x2.9
38 200 65 34 49 20 48 x 2 56 60 48 55 LTH 515-38SM 44.6x2.9
Le dimensioni di ingombro si intendono a raccordo chiuso
Die Abmessungensind mitangezogener Überwurfmutter
Overall size are with closed fittings
  Catalogo LTH-500

Durchgang), mit Überwurfmutterund O-Ring metrischen DIN
2353 LTH 515 W-M.
Serie
Series
Ø Tubo
Tube
PN L L 1 L 2 I Ø F Ø N CH1 CH2 CH3
P/N Part Number
Codice
O-Ring
L
6
315
29 14 20 7.5 10 x 1 15 14 14 14 LTH 515W-6LM 8.1x1.6
8 31 16 22.5 9.5 12 x 1.5 18 17 14 17 LTH 515W-8LM 9.3x2.2
10 32 17 25.5 9.5 14 x 1.5 20 19 19 19 LTH 515W-10LM 11.3x2.2
12 34 19 26 10 16 x 1.5 23 22 19 22 LTH 515W-12LM 13.3x2.2
15 36 21 30 11 18 x 1.5 25 27 22 24 LTH 515W-15LM 15.3x2.2
18 250 40 24 34 11 22 x 1.5 28 32 27 27 LTH 515W-18LM 19.3x2.2
22
160
44 28 36 13.5 27 x 2 33 36 33 32 LTH 515W-22LM 23.6x2.9
28 47 31 40.5 13.5 33 x 2 41 41 41 41 LTH 515W-28LM 29.6x2.9
35 59 38 48.5 13.5 42 x 2 51 50 48 50 LTH 515W-35LM 38.6x2.9
42 61 38 50 15 48 x 2 56 60 48 55 LTH 515W-42LM 44.6x2.9
S
6
315
30.5 15.5 23.5 9.5 12 x 1.5 18 17 14 17 LTH 515W-6SM 19.3x2.2
8 33 18 26.5 9.5 14 x 1.5 20 19 19 19 LTH 515W-8SM 11.3x2.2
10 34 18 27 11 16 x 1.5 23 22 19 22 LTH 515W-10SM 13.3x2.2
12 38 22 30.5 12.5 18 x 1.5 25 24 22 24 LTH 515W-12SM 15.3x2.2
16
250
43 25 37 13 22 x 1.5 28 30 27 27 LTH 515W-16SM 19.3x2.2
20 49 28 39.5 14 27 x 2 33 36 33 32 LTH 515W-20SM 23.6x2.9
25
160
54.5 30.5 43 14 33 x 2 41 46 41 41 LTH 515W-25SM 29.6x2.9
30 62 36 52 16 42 x 2 51 50 48 50 LTH 515W-30SM 38.6x2.9
38 65 34 51 18 48 x 2 56 60 48 55 LTH 515W-38SM 44.6x2.9
Le dimensioni di ingombro si intendono a raccordo chiuso
Die Abmessungensind mitangezogener Überwurfmutter
Overall size are with closed fittings
  Catalogo LTH-500

mit Überwurfmutterund O-Ring
Gasgewinde BSP DIN 2353 LTH 516 R.
Serie
Series
Ø Tubo
Tube
PN L L 1 L 2 I ØF ØN CH1 CH2 CH3
P/N Part Number
Codice
O-Ring
L
6
315
29 14 20.2 6.3 1/8” 16 14 14 14 LTH 516-6LR 7.97x1.88
8 31 16 22.5 9.5 1/4” 20.5 17 14 19 LTH 516-8LR 10.77x2.62
10 32 17 24.5 9.5 1/4” 20.5 19 19 19 LTH 516-10LR 10.77x2.62
12
250
34 19 27.5 9.5 3/8” 24 22 19 22 LTH 516-12LR 13.94x2.62
15 36 21 30 13 1/2” 29 27 22 27 LTH 516-15LR 17.86x2.62
18 40 24 36.5 13 1/2” 29 32 27 27 LTH 516-18LR 17.86x2.62
22
160
44 28 37.5 13 3/4” 35 36 33 36 LTH 516-22LR 23.47x2.62
28 47 31 41 16 1” 44.5 41 41 41 LTH 516-28LR 29.74x3.53
35 59 38 49 16 1” 1/4 53 50 48 50 LTH 516-35LR 37.69x3.53
42 61 38 51 16 1” 1/2 58.5 60 48 55 LTH 516-42LR 44.04x3.53
S
6
315
30.5 15.5 22.5 9.5 1/4” 20.5 17 14 19 LTH 516-6SR 10.77x2.62
8 33 18 26.5 9.5 1/4” 20.5 19 19 19 LTH 516-8SR 10.77x2.62
10
250
34 18 28.5 9.5 3/8” 24 22 19 22 LTH 516-10SR 13.94x2.62
12 38 22 28.5 9.5 3/8” 24 24 22 22 LTH 516-12SR 13.94x2.62
16 43 25 36 13 1/2” 29 30 27 27 LTH 516-16SR 17.86x2.62
20 49 28 38 13 3/4” 35 36 33 36 LTH 516-20SR 23.47x2.62
25 54.5 30.5 41 16 1” 44.5 46 41 41 LTH 516-25SR 29.74x3.53
30
160
62 36 48 16 1” 1/4 53 50 48 50 LTH 516-30SR 37.69x3.53
38 65 34 53 16 1” 1/2 58.5 60 48 55 LTH 516-38SR 44.04x3.53
Le dimensioni di ingombro si intendono a raccordo chiuso
Die Abmessungensind mitangezogener Überwurfmutter
Overall size are with closed fittings
  Catalogo LTH-500

mit Überwurfmutterund
O-Ring metrischen DIN 2353 LTH 516 W-M.
Serie
Series
Ø Tubo
Tube
PN L L 1 L 2 I Ø F Ø N CH1 CH2 CH3
P/N Part Number
Codice
O-Ring
L
6
315
29 14 20 7.5 10 x 1 15 14 14 14 LTH 516W-6LM 8.1x1.6
8 31 16 22.5 9.5 12 x 1.5 18 17 14 17 LTH 516W-8LM 9.3x2.2
10 32 17 25.5 9.5 14 x 1.5 20 19 19 19 LTH 516W-10LM 11.3x2.2
12 34 19 26 10 16 x 1.5 23 22 19 22 LTH 516W-12LM 13.3x2.2
15 36 21 30 11 18 x 1.5 25 27 22 24 LTH 516W-15LM 15.3x2.2
18 250 40 24 34 11 22 x 1.5 28 32 27 27 LTH 516W-18LM 19.3x2.2
22
160
44 28 36 13.5 27 x 2 33 36 33 32 LTH 516W-22LM 23.6x2.9
28 47 31 40.5 13.5 33 x 2 41 41 41 41 LTH 516W-28LM 29.6x2.9
35 59 38 48.5 13.5 42 x 2 51 50 48 50 LTH 516W-35LM 38.6x2.9
42 61 38 50 15 48 x 2 56 60 48 55 LTH 516W-42LM 44.6x2.9
S
6
315
30.5 15.5 23.5 9.5 12 x 1.5 18 17 14 17 LTH 516W-6SM 9.3x2.2
8 33 18 26.5 9.5 14 x 1.5 20 19 19 19 LTH 516W-8SM 11.3x2.2
10 34 18 27 11 16 x 1.5 23 22 19 22 LTH 516W-10SM 13.3x2.2
12 38 22 30.5 12.5 18 x 1.5 25 24 22 24 LTH 516W-12SM 15.3x2.2
16
250
43 25 37 13 22 x 1.5 28 30 27 27 LTH 516W-16SM 19.3x2.2
20 49 28 39.5 14 27 x 2 33 36 33 32 LTH 516W-20SM 23.6x2.9
25
160
54.5 30.5 43 14 33 x 2 41 46 41 41 LTH 516W-25SM 29.6x2.9
30 62 36 52 16 42 x 2 51 50 48 50 LTH 516W-30SM 38.6x2.9
38 65 34 51 18 48 x 2 56 60 48 55 LTH 516W-38SM 44.6x2.9
Le dimensioni di ingombro si intendono a raccordo chiuso
Die Abmessungensind mitangezogener Überwurfmutter
Overall size are with closed fittings
  Catalogo LTH-500

mit Überwurfmutterund
O-Ring metrischen DIN 2353 LTH 516 M.
Serie
Series
Ø Tubo
Tube
PN L L 1 L 2 I Ø F Ø N CH1 CH2 CH3
P/N Part Number
Codice
O-Ring
L
6
315
29 14 19 8.5 10 x 1 15 14 14 14 LTH 516-6LM 8.1x1.6
8 31 16 21 11 12 x 1.5 18 17 14 17 LTH 516-8LM 9.3x2.2
10 32 17 24 11 14 x 1.5 20 19 19 19 LTH 516-10LM 11.3x2.2
12
250
34 19 24.5 11.5 16 x 1.5 23 22 19 22 LTH 516-12LM 13.3x2.2
15 36 21 28.5 12.5 18 x 1.5 25 27 22 24 LTH 516-15LM 15.3x2.2
18 40 24 32.5 12.5 22 x 1.5 28 32 27 27 LTH 516-18LM 19.3x2.2
22
160
44 28 34 15.5 27 x 2 33 36 33 32 LTH 516-22LM 23.6x2.9
28 47 31 38.5 15.5 33 x 2 42 41 41 41 LTH 516-28LM 29.6x2.9
35 59 38 46.5 15.5 42 x 2 51 50 48 50 LTH 516-35LM 38.6x2.9
42 61 38 48 17 48 x 2 56 60 48 55 LTH 516-42LM 44.6x2.9
S
6
400
30.5 15.5 22 11 12 x 1.5 18 17 14 17 LTH 516-6SM 9.3x2.2
8 33 18 25 11 14 x 1.5 20 19 19 19 LTH 516-8SM 11.3x2.2
10 34 18 25.5 12.5 16 x 1.5 23 22 19 22 LTH 516-10SM 13.3x2.2
12 38 22 29 14 18 x 1.5 25 24 22 24 LTH 516-12SM 15.3x2.2
16 43 25 35.5 14.5 22 x 1.5 28 30 27 27 LTH 516-16SM 19.3x2.2
20 49 28 37.5 16 27 x 2 33 36 33 32 LTH 516-20SM 23.6x2.9
25 315 54.5 30.5 41 16 33 x 2 42 46 41 41 LTH 516-25SM 29.6x2.9
30 250 62 36 50 18 42 x 2 51 50 48 50 LTH 516-30SM 38.6x2.9
38 200 65 34 49 20 48 x 2 56 60 48 55 LTH 516-38SM 44.6x2.9
Le dimensioni di ingombro si intendono a raccordo chiuso
Die Abmessungensind mitangezogener Überwurfmutter
Overall size are with closed fittings
  Catalogo LTH-500

mit Überwurfmutterund  O-Ring metrischen DIN 2353 LTH
517 M.
Serie
Series
Ø Tubo
Tube
PN L L 1 L 2 I Ø F Ø N CH1 CH2 CH3
P/N Part Number
Codice
O-Ring
L
6
315
29 14 19 8.5 10 x 1 15 14 14 14 LTH 517-6LM 8.1x1.6
8 31 16 21 11 12 x 1.5 18 17 14 17 LTH 517-8LM 9.3x2.2
10 32 17 24 11 14 x 1.5 20.5 19 19 19 LTH 517-10LM 11.3x2.2
12
250
34 19 24.5 11.5 16 x 1.5 23 22 19 22 LTH 517-12LM 13.3x2.2
15 36 21 28.5 12.5 18 x 1.5 25 27 22 24 LTH 517-15LM 15.3x2.2
18 40 24 32.5 12.5 22 x 1.5 28 32 27 27 LTH 517-18LM 19.3x2.22
22
160
44 28 34 15.5 27 x 2 33 36 33 32 LTH 517-22LM 23.6x2.9
28 47 31 38.5 15.5 33 x 2 42 41 41 41 LTH 517-28LM 29.6x2.9
35 59 38 46.5 15.5 42 x 2 51 50 48 50 LTH 517-35LM 38.6x2.9
42 61 38 48 17 48 x 2 56 60 48 55 LTH 517-42LM 44.6x2.9
S
6
400
30.5 15.5 22 11 12 x 1.5 18 17 14 17 LTH 517-6SM 9.3x2.2
8 33 18 25 11 14 x 1.5 20 19 19 19 LTH 517-8SM 11.3x2.2
10 34 18 25.5 12.5 16 x 1.5 23 22 19 22 LTH 517-10SM 13.3x2.2
12 38 22 29 14 18 x 1.5 25 24 22 24 LTH 517-12SM 15.3x2.2
16 43 25 35.5 14.5 22 x 1.5 28 30 27 27 LTH 517-16SM 19.3x2.2
20 49 28 37.5 16 27 x 2 33 36 33 32 LTH 517-20SM 23.6x2.9
25 315 54.5 30.5 41 16 33 x 2 42 46 41 41 LTH 517-25SM 29.6x2.9
30 250 62 36 50 18 42 x 2 51 50 48 50 LTH 517-30SM 38.6x2.9
38 200 65 34 49 20 48 x 2 56 60 48 55 LTH 517-38SM 44.06x2.9
Le dimensioni di ingombro si intendono a raccordo chiuso
Die Abmessungensind mitangezogener Überwurfmutter
Overall size are with closed fittings
  Catalogo LTH-500

mit Überwurfmutterund O-Ring Gasgewinde BSP DIN 2353 LTH
517 R.
Serie
Series
Ø Tubo
Tube
PN L L 1 L 2 I Ø F Ø N CH1 CH2 CH3
P/N Part Number
Codice
O-Ring
L
6
315
24.5 9.5 21.7 6.3 1/8” 16 14 14 14 LTH 517-6LR 7.97x1.88
8 27 12 19.5 9.5 1/4” 20.5 17 14 19 LTH 517-8LR 10.77x2.62
10 27 12 24.5 9.5 1/4” 20.5 19 19 19 LTH 517-10LR 10.77x2.62
12
250
29 14 27.5 9.5 3/8” 24 22 19 22 LTH 517-12LR 13.94x2.62
15 32 17 26 13 1/2” 29 27 22 27 LTH 517-15LR 17.86x2.62
18 33 17 32 13 1/2” 29 32 27 27 LTH 517-18LR 17.86x2.62
22
160
35.5 19.5 37.5 13 3/4” 35 36 33 36 LTH 517-22LR 23.47x2.62
28 39 23 36 16 1” 44.5 41 41 41 LTH 517-28LR 29.74x3.53
35 48 27 38 16 1” 1/4 53 50 48 50 LTH 517-35LR 37.69x3.53
42 49 26 38 16 1” 1/2 58.5 60 48 55 LTH 517-42LR 44.04x3.53
S
6
315
26 11 18.5 9.5 1/4” 20.5 17 14 19 LTH 517-6SR 10.77x2.62
8 28 13 22.5 9.5 1/4” 20.5 19 19 19 LTH 517-8SR 10.77x2.62
10
250
29 13 24.5 9.5 3/8” 24 22 19 22 LTH 517-10SR 13.94x2.62
12 33 17 24.5 9.5 3/8” 24 24 22 22 LTH 517-12SR 13.94x2.62
16 34 16 31 13 1/2” 29 30 27 27 LTH 517-16SR 17.86x2.62
20 40 19 33 13 3/4” 35 36 33 36 LTH 517-20SR 23.47x2.62
25 46 22 35 16 1” 44.5 46 41 41 LTH 517-25SR 29.74x3.53
30
160
50 24 37 16 1” 1/4 53 50 48 50 LTH 517-30SR 37.69x3.53
38 55 24 37 16 1”1/2 58.5 60 48 55 LTH 517-38SR 44.04x3.53
Le dimensioni di ingombro si intendono a raccordo chiuso
Die Abmessungensind mitangezogener Überwurfmutter
Overall size are with closed fittings
  Catalogo LTH-500

mit Überwurfmutterund  O-Ring metrischen DIN 2353 LTH
517 W-M.
Serie
Series
Ø Tubo
Tube
PN L L 1 L 2 I Ø F Ø N CH1 CH2 CH3
P/N Part Number
Codice
O-Ring
L
6
315
29 14 19 8.5 10 x 1 15 14 14 14 LTH 517W-6LM 8.1x1.6
8 31 16 22.5 9.5 12 x 1.5 18 17 14 17 LTH 517W-8LM 9.3x2.2
10 32 17 25.5 9.5 14 x 1.5 20 19 19 19 LTH 517W-10LM 11.3x2.2
12 34 19 26 10 16 x 1.5 23 22 19 22 LTH 517W-12LM 13.3x2.2
15 36 21 30 11 18 x 1.5 25 27 22 24 LTH 517W-15LM 15.3x2.2
18 250 40 24 34 11 22 x 1.5 28 32 27 27 LTH 517W-18LM 19.3x2.22
22
160
44 28 36 13.5 27 x 2 33 36 33 32 LTH 517W-22LM 23.6x2.9
28 47 31 40.5 13.5 33 x 2 41 41 41 41 LTH 517W-28LM 29.6x2.9
35 59 38 48.5 13.5 42 x 2 51 50 48 50 LTH 517W-35LM 38.6x2.9
42 61 38 50 15 48 x 2 56 60 48 55 LTH 517W-42LM 44.6x2.9
S
6
315
30.5 15.5 23.5 9.5 12 x 1.5 18 17 14 17 LTH 517W-6SM 9.3x2.2
8 33 18 26.5 9.5 14 x 1.5 20 19 19 19 LTH 517W-8SM 11.3x2.2
10 34 18 27 11 16 x 1.5 23 22 19 22 LTH 517W-10SM 13.3x2.2
12 38 22 30.5 12.5 18 x 1.5 25 24 22 24 LTH 517W-12SM 15.3x2.2
16
250
43 25 37 13 22 x 1.5 28 30 27 27 LTH 517W-16SM 19.3x2.2
20 49 28 39.5 14 27 x 2 33 36 33 32 LTH 517W-20SM 23.6x2.9
25
160
54.5 30.5 43 14 33 x 2 41 46 41 41 LTH 517W-25SM 29.6x2.9
30 62 36 52 16 42 x 2 51 50 48 50 LTH 517W-30SM 38.6x2.9
38 65 34 51 18 48 x 2 56 60 48 55 LTH 517W-38SM 44.6x2.9
Le dimensioni di ingombro si intendono a raccordo chiuso
Die Abmessungensind mitangezogener Überwurfmutter
Overall size are with closed fittings